C.Individual

Actualizar | Etapa: Lamego v | Percurso: | Trail Longo ¥ Escaldo: Geral

(40)

Pos. Dorsal
1 134
2 135
3 127
4 361
5 113
6 121
7 142
8 122
9 110
10 143
11 106
12 105
13 128
14 114
15 112
16 131
17 111
18 141
19 101
20 140
21 137
22 138
23 123
24 120
25 130
26 139
27 107
28 102
29 118
30 125
31 144
32 103
33 104
34 126
35 108
36 132
37 124
38 129
39 116
40 115

C.Equipa

Nome

Lino Pinto

José Tomas
Fernando Moreira
Norberto Loureiro
Daniel Duarte
Fabio Cardoso
José Fraga
Joaquim Silva
Paulo Santos
André Dias

Pedro Laranjo
Clara Oliveira
Jorge Brites
Antonio Pinto
Armanda Barroso
Manuel Fernandes
Clemente Pinto
Carlos Fonseca
Alberto Marques
Sandra Arribanca
Adriano Matias
Filipe Almeida
Manuel Neves
Fausto Neves
Ana Gomes
Fatinha Pinto
Micael Lopes

Rui Pereira

Jodo Pereira
Antonio Bastos
Marlene Pinto
Catarina Figueiredo
César Teixeira
Henrique Morais
Nuno Ribeiro
Elisabete Repas
Orlanda Rego
Vitor Fernandes
Daniel Lacerda

Nuno Capela

Pdédio

Atleta

Equipa
Individual
Acrd/Psp Viseu Runners

Super Mercado Queiros

Equipa

Clube N2 Sr2 Da Conceigado Vila Real

Spotcriativo Viseu Running Team

Lamego Tribo Runners

Individual

Gdp - Grupo Desportivo Da Pesqueira

Individual
Gaia-Running
Viseu 360
Viseu 360
Aztrail
Individual
Individual

Viseu 360
Individual

Gobs

Individual

Dut

Energia Ginasio
Energia Ginasio

Lamego Tribo Runners

Gdp - Grupo Desportivo Da Pesqueira

Gaia-Running

Dut

Viseu 360
Gaia-Running
Multirunners

Correr Lega

Dut

Gaia-Running
Gaia-Running

Lamego Tribo Runners
Viriathvs Runners Viseu
Gaia-Running
Gaia-Running
Gaia-Running
Individual

Individual

Inscritos

Tempo

02:50:34.907
02:53:49.920
03:19:52.203
03:26:03.210
03:42:26.980
03:48:34.987
03:51:10.240
03:52:01.993
03:57:26.500
03:57:57.497
03:58:45.693
03:59:11.000
04:02:43.507
04:03:16.507
04:06:19.760
04:06:26.267
04:06:28.010
04:14:33.767
04:20:43.777
04:21:57.527
04:21:59.920
04:25:30.783
04:25:48.530
04:33:46.787
04:35:52.790
04:37:45.797
04:40:52.290
04:42:31.043
04:43:02.043
04:54:28.553
04:55:09.047
04:56:10.297
04:56:11.547
04:56:39.047
05:01:24.047
05:07:45.553
05:07:45.800
05:07:46.047
05:33:26.543
05:43:50.040

Links

STOPEG0

v Local: Chegada v

Diferenca

00:00:00.000
00:03:15.013
00:29:17.296
00:35:28.303
00:51:52.073
00:58:00.080
01:00:35.333
01:01:27.086
01:06:51.593
01:07:22.590
01:08:10.786
01:08:36.093
01:12:08.600
01:12:41.600
01:15:44.853
01:15:51.360
01:15:53.103
01:23:58.860
01:30:08.870
01:31:22.620
01:31:25.013
01:34:55.876
01:35:13.623
01:43:11.880
01:45:17.883
01:47:10.890
01:50:17.383
01:51:56.136
01:52:27.136
02:03:53.646
02:04:34.140
02:05:35.390
02:05:36.640
02:06:04.140
02:10:49.140
02:17:10.646
02:17:10.893
02:17:11.140
02:42:51.636
02:53:15.133



